Fz441

nigue du produit

Goulotte de jonction horizontale Quadro 1 travée

Caractéristiques techniques

Architecture

Mode de fixation

Dimensions
Hauteur de goulotte
Longueur

Largeur de goulotte

Largeur produit installé

Matieres

Couleur

Sécurité

Sans halogéne

Identification

meta_keyword

Montage mural

195 mm
300 mm
300 mm

300 mm

blanc paloma

Non

Accessoire ; Enveloppe ; Tertiaire;Tableau éléctrique
; Panneau électrique ; Boitier électrique ; Armoire
électrique ; Coffret électrique ;

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



